W. Hryckiewicz pisze, że Józefina
Płotnicka miała przewodzić «Stowarzysze-
niem kobiet» na terenie dzisiejszej Białorusi

Majątek
Wierzchownia.
Rysunek N. Ordy

Na wniosek guberni grodzieńskiej powiatu kobryńskiego właścicielki majątku Jó-
zefy Płotnickiej. Warszawa 25 października / 6 listopada 1830.

O udzielenie jej pomocy, w odzyskaniu od księcia Włodzimierza Dołgorukiego
należnych jej 60 tys. rubli z należnymi odsetkami i poniesionymi kosztami.

Petentka pisze, że po rozwiązaniu małżeństwa z księciem Władimirem Dołgorukim
zażądała od niego należnego jej zwrotu pożyczki 60 tys.